gister in histo. thānatei timētes robur hā
sonis dederunt ei. *xxx.* iuuenes robustos
sermone quasi socios: ope vero custodes:
ne si forte qđ vellit cōmittere crescēte cōi
utorū societate: quibus ait: pono vobis
pbleunia t̄c. *Tandē dixerūt sponse blādī
re viro vt indicet: q̄ sollicitans viꝝ flendo
dicebat: Odisti me: t ideo nō exponis mi
hi: qui tandem victimus molestia eius indica
uit: statimq̄ suis ipsa renelauit.* *Qui sam
soni dixerunt: quid dulci⁹ melle: quid for
tius leone?* *Qui ait: quid dolosius mulie
recetera patēt in textu: t sic p mulierē per
didit. *xxx.* syndōes ac totidē tunicas.* *Hinc
merito dicit qđaz versificator.* *Qui mel in
ore gerit t me retro pungere q̄rit.* *Ill⁹ am
icitā nolo mibi sociā.* *Quidam etiā adulā
tur vt sic in rebus exteriōibus v̄l etiā cor
poralibus noceant alteri sicut quidaꝝ pro
pter inaffectionē gaudent de destructione
aliꝝ: t ostendunt signa leticie de malis q̄
sic referunt cōmendāt ipietates: iniurias:
rapinas t similes oppressiōes: licet iniuste
fm rectā rationē inferant: t tales grauiſ
peccāt alios in malo cōfirmātes t tenet
ad spiritualē restitutionē: ac etiā tēporalez
si ex eoꝝ applausu maior secuta ē damnifi
cationē: t idē est si alteri detrabit per quā de
tractionē puocat audientē ad inferendū
eidē damnū qđcungs vel iniuriā: tūc enim
talit detrahēs tenet insolidū.* *Hic queri
p̄t vtrū causaz suā ex fauore v̄l adulatiōe
per iniustam sentētiā obtinens ad restitu
tionē obligat.* *Ed h̄ r̄sident cōmuniter do
ctores: q̄ si talis habuit malā p̄scientiā dū
lis p̄debat restituere obligat cū omni in
teresse: t idē est si p falsos testes: falsas al
legationes aut instrumenta scientē obtinu
it: vt. *L.* si per fal. alle. *iij. l. j.* imo fm theo.
q̄sūtūt etiā post sentētiā vel p̄scriptionē
incipit habere malā p̄scientiā sc̄z r̄ illā ei
se alienā semp restituere tenet: t h̄ Inno
tenet extra dē īmūi. ecclē. c. q̄ plerūq̄: t ex
p̄sse pbatur insti. de excep. h̄. Itē si in iudi
cio: *Sic etiā officiales q̄ v̄l dños v̄l iudices
suis adulatiōibus incūtāt ad iniuste iudi
candū: opprimendū: exactionandū ex cer
ta sciētia tenet insolidū.* *Sed m nocumē
tum qđ per adulatiōē inferunt est corpo
rale: t hoc duplicitē sc̄z corrūpendo v̄le
dendo.* *De primo igitur queri potest vtrū
per fallaces blandicias virginez corrūpēs
ad restitutionē teneatur eā sc̄z ducendo v̄l
dotando.* *Ad hoc r̄sdet Hosti, in summa.**

In ti. de matrimonio: q̄ si causa decipiendi
et m̄i carnalē copulā extorquendi p̄senserit
aliquis si aliquā sc̄z p̄ fidē simulatam: si dece-
ptor verā vult agere p̄eitētā necesse h̄z illā
ducere in uxore: vel si h̄ fieri nō p̄t d̄z illi
dare virū cōuententē vel aliter satissacere
v̄l̄dotare. Lōcor. Alex. de hal. in. ij. Rich-
ar. in. iiiij. et Ray. Et addit Jo. de pla. insti.
de iniu. h̄. iniuria. x. sine cuius: q̄ attēptās
castitatē mulieris honestā p̄ blandicias in-
terpellādo de luxuria ac plura pollicēdo:
tenet eidē actiōe iniuriaꝝ ac etiā eius vi-
ro: qz pudiciciā illius corrūpere tēptauit.
Similiter sequens mulierem honestā q̄cū:
q̄ vadit: quia propter illius frequentiam
infert mulieri multā infamia: secus tñ sc̄z
leges si mulieres essent induite meretricali
veste. De secūdo vero patet Iudic. xvj. de
samisone q̄ per blandicias Galilei quāz ni-
miū diligebat seductus est: vt indicaret in
quo fortitudo illius consisteret: et traditus
est in manus inimicor̄ eius: vt patet ibidē
in textu: et in his Sc̄o. Sic Judas p̄ blādi-
cias osculi tradidit christum. Sic Joab p̄
osculū et blandimenta x̄bo dicēs: Salue
mi frater decepit et inēfecit Amasam: vt ha-
bef. ij. reg. xx. Hinc merito dicit Hugo de
sancto vīct. q̄ adulator est amicus in obse-
quio: hostis in animo: cūptus in x̄bo: tur-
pis in facto: vnde hoc gen̄ adulatiōis sila-
tur Syrene: de qua dicit Phisiolog⁹ qđ ē
monstrū marinū babēs ab vniūlico surſū
formā virginis: inferi⁹ vero figurā piscis:
hec belua in tēpestate gaudet in sereno dul-
cedine sui cantus facit dormire nauigātes
et quoscūq̄ viderit p̄sopitos ferens ipsos
ad locū siccū p̄mo secū cotre cogit: qđ si no-
inerit vel nō potuerit ip̄z perimit et carnes
eius deuorat: aut etiā nauigantes dulcedi-
ne sui cantus ad se trahit et sic submergi fa-
cit: sic isti tanq̄ Syrene dulcedine adulati-
onis tendūt ad nocūmentū alterius corpo-
rale: aut corrūpendo aut ledēdo et inēficiē-
do directe vel indirecte. Tertiū deniq̄ no-
cumentū quod inferūt adulatores est spiri-
tuale vergēs in interitū ipsius anime: de q̄
bus d̄r Ezech. xij. Ne q̄ p̄sumūt puluilllos
sub omni cubito man⁹ et faciūt cernicalia s̄b
capite vniuerse etat ad capiēdas aīas: q̄ x̄
ba expōit Greg. xvij. moral. et habēt. xlvi.
di..c. sunt nōnulli: ubi dīc. Und h̄ q̄ppes sub
cubito puluill⁹ v̄l̄ cernical sub capite iacēt⁹
ponit: vt mollis q̄escat: q̄s q̄s ḡ male agēti
bus adulator puluillū v̄l̄ cernical s̄b capite